
DIRECȚIA DE INSOLVENȚĂ A PERSOANELOR FIZICE 

DATE DE CONTACT APARAT TEHNIC LA NIVEL TERITORIAL 

 

NR 

CRT 

JUDEȚUL NUME/PRENUME E-MAIL TELEFON 

1 Alba Toma Petre petretoma@anpc.ro 0749.188.551 

2 Arad Gligor Ioan ioangligor@anpc.ro 0749.188.551 

3 Argeș Forțan Marius Bogdan mariusfortan@anpc.ro 0749.188.299 

4 Bacău Rusu Dorel dorelrusu@anpc.ro 0723.575.280 

5 Bihor Sala Ruxandra Mihaela ruxandrasala@anpc.ro 0749.188.534 

6 Bistrița-Năsăud Plosca Elena Liliana elenaplosca@anpc.ro 0749.188.469 

7 Botoșani Raranschi Mihaela Talica mihaelararanschi@anpc.ro 0749.188.300 

8 Brașov Munteanu Dana danamunteanu@anpc.ro 0730.540.455 

9 Brăila Stanciu Gina ginastanciu@anpc.ro 0749.188.263 

10 București Paunescu Alina 

Stejar Mihai Silviu 

alinapaunescu@anpc.ro 

mihaistejar@anpc.ro 

0749.188.389 

0749.188.173 

11 Buzău Grama Alina alinagrama@anpc.ro 0749.188.249 

12 Caraș-Severin Muntean Ioan Sebastian ioanmuntean@anpc.ro 0749.188.549 

13 Călărași Paunescu Alina alinapaunescu@anpc.ro 0749.188.389 

14 Cluj Plosca Elena  Liliana elenaplosca@anpc.ro 0749.188.469 

15 Constanța Costache Mihai Niculae mihaicostache@anpc.ro 0749.188.285 

16 Covasna Munteanu Dana danamunteanu@anpc.ro 0730.540.455 

17 Dâmbovița Nacu Ancuța Ionela ancanacu@anpc.ro 0747.429.253 

18 Dolj Suiu Maria Mirabela mariasuiu@anpc.ro 0749.188.299 

19 Galați Olaru Constantin constantinolaru@anpc.ro 0749.188.263 

20 Giurgiu Stejar Mihai Silviu mihaistejar@anpc.ro 0749.188.173 

21 Gorj Miu Margareta Ionela margaretamiu@anpc.ro 0749.188.271 

22 Harghita Raranschi Mihaela Talica mihaelararanschi@anpc.ro 0749.188.300 

23 Hunedoara Gubandru Mihai Alin mihaigubandru@anpc.ro 0749.188.611 

24 Ialomița Oprea Sorin sorinoprea@anpc.ro 0749.188.389 

25 Iași Rusu Dorel dorelrusu@anpc.ro 0723.575.280 

26 Ilfov Stejar Mihai Silviu mihaistejar@anpc.ro 0749.188.173 

27 Maramureș Sala Ruxandra Mihaela ruxandrasala@anpc.ro 0749.188.534 

28 Mehedinți Miu Margareta  Ionela margaretamiu@anpc.ro 0749.188.271 

29 Mureș Sala Ruxandra Mihaela ruxandrasala@anpc.ro 0749.188.534 

30 Neamț Raranschi Mihaela Talica mihaelararanschi@anpc.ro 0749.188.300 

31 Olt Forțan Marius Bogdan mariusfortan@anpc.ro 0749.188.299 

32 Prahova Bucur Adrian Valentin adrianbucur@anpc.ro 0749.188.249 

33 Satu-Mare Sala Ruxandra Mihaela ruxandrasala@anpc.ro 0749.188.534 

34 Sălaj Plosca Elena   Liliana elenaplosca@anpc.ro 0749.188.469 

35 Sibiu Miu Margareta  Ionela margaretamiu@anpc.ro 0749.188.271 

36 Suceava Nacu Ancuța Ionela ancanacu@anpc.ro 0747.429.253 

37 Teleorman Nacu Ancuța Ionela ancanacu@anpc.ro 0747.429.253 

38 Timiș Gubandru Mihai Alin mihaigubandru@anpc.ro 0749.188.611 

39 Tulcea Bejan Petrica petricabejan@anpc.ro 0749.188.263 

40 Vaslui Rusu Dorel dorelrusu@anpc.ro 0723.575.280 

41 Vâlcea Ghimpau Octavian octavianghimpau@anpc.ro 0749.188.299 

42 Vrancea Bucur Adrian Valentin adrianbucur@anpc.ro 0749.188.249 


